ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

JOSE CLAUDIO CARAMORI, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais e,

conforme Arts. 13, 15, 16 e 17 da Lei Orgânica do Município, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos interessados, o
Resultado das Provas de Avaliação Psicológica dos candidatos do Edital de Concurso Público nº 001/2010, destinado ao
preenchimento de vagas de provimento efetivo para o cargo de Guarda Municipal, conforme segue:

I – DO RESULTADO PRELIMINAR

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato
Nota Final da
Prova Objetiva

Prova de Aptidão
Física

Avaliação
Psicológica

Classificação

000196 Angelo Halmenschlager 78,75 Apto Recomendado 1
001457 Rudimar Reginatto 73,75 Apto Recomendado 2
000116 Alexandro Schleicher 73,75 Apto Recomendado 3
001350 Ramon Antonio Gnoatto 71,25 Apto Recomendado 4
000125 Alisson Da Silva 71,25 Apto Recomendado 5
001082 Luiz Sonda Junior 70,00 Apto Recomendado 6
000950 Juliano Gasparini 70,00 Apto Recomendado 7
001195 Mateus Meller De Oliveira 70,00 Apto Recomendado 8
001534 Tardeli Da Rocha 70,00 Apto Recomendado 9
000628 Fábio Lorenset 70,00 Apto Recomendado 10
000313 Cleiton Eder Kramer 68,75 Apto Recomendado 11
000643 Felipe Gustavo Pegoraro 67,50 Apto Recomendado 12
000363 Daiano Lopes 67,50 Apto Recomendado 13
000657 Fernando Corrêa Soares 66,25 Apto Recomendado 14
000969 Junior Assis Strello 65,00 Apto Recomendado 15
001597 Venicius Gabriel Girardi 65,00 Apto Recomendado 16
000702 Geovany Wilges Engler 65,00 Apto Recomendado 17
001421 Rogério Henrique Santos Da Silva 63,75 Apto Recomendado 18
001316 Paulo Sérgio Teixeira Machado 63,75 Apto Recomendado 19
000470 Douglas Roberto Deoti Ciello 63,75 Apto Recomendado 20
001074 Luiz Antonio Stobe 63,75 Apto Recomendado 21
000668 Flávio Madri 63,75 Apto Recomendado 22
000666 Flávio José Mossmann 63,75 Apto Recomendado 23
000581 Emerson Giovani Munzlinger 63,75 Apto Recomendado 24
000107 Alexandre Antonio Lise Pansera 63,75 Apto Recomendado 25
000048 Adriano Cabral 63,75 Apto Recomendado 26
001110 Marcelo Pinheiro Moreira 62,50 Apto Recomendado 27
001060 Luciano Fossá 62,50 Apto Recomendado 28
000447 Dirlei Rampanelli 62,50 Apto Recomendado 29
000427 Diogo Carlos Da Costa 62,50 Apto Recomendado 30
000185 Andrei Hermes 61,25 Apto Recomendado 31
000290 Claudinei Andre Spielmann 61,25 Apto Recomendado 32
000644 Felipe Luis Farina 61,25 Apto Recomendado 33
000641 Felipe Brancher 61,25 Apto Recomendado 34
001417 Roger Natan De Lima 60,00 Apto Recomendado 35
000790 Ismael Luiz Pietroski 60,00 Apto Recomendado 36
001108 Marcelo Morona 60,00 Apto Recomendado 37
000712 Gilberto Frizon 60,00 Apto Recomendado 38
000159 Anderson Jonas Pinheiro 60,00 Apto Recomendado 39
000299 Claudir Neves 60,00 Apto Recomendado 40
000584 Enivaldo Barros 60,00 Apto Recomendado 41
001101 Marcelo Bertoncello 60,00 Apto Recomendado 42

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

2

II – DA PARTICIPAÇÃO NA AVALIAÇÃO

 O candidato Daiano Lopes, inscrição nº 000363, teve seu recurso deferido a respeito da Prova de Aptidão Física,
tendo, por isto, participado da Avaliação Psicolígica.

  O candidato Rudimar Reginatto, inscrição nº 001457, teve sua participação na Avaliação Psicológica autorizada por
Liminar Judicial, expedida por Selso de Oliveira, Juiz de Direito da Vara da Fazenda Pública da Comarca de Chapecó, conforme
Autos nº 018.10.018039-3.

III – DOS RECURSOS

  Os candidatos que se sentirem prejudicados com a sua classificação na prova de Avaliação Psicológica, terão o
prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da data de publicação deste Edital no Órgão Oficial de Publicação do Município de Chapecó,
para interpor recurso.

O recurso deverá ser feito através de um requerimento fundamentado, e deverá conter nome do candidato
recorrente, número de inscrição, endereço completo, assinatura do candidato e fundamentação lógica e consistente. Os recursos
deverão ser encaminhados, via SEDEX à LUTZ Cursos e Concursos, situada à Rua Padre Francisco Spaeth, nº 151, Bairro
Santana, CEP 89.160-000, Rio do Sul – SC.

Chapecó-SC, 31 de agosto de 2010.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato
Nota Final da
Prova Objetiva

Prova de Aptidão
Física

Avaliação
Psicológica

Classificação

000129 Altair Antunes Do Nascimento 60,00 Apto Recomendado 44
000917 Jose Odair De Jesus 60,00 Apto Recomendado 45